Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado ao  DMAE solicitação para construção de fossa na E.M. Profª Maria

Regina Arantes Lemes - Bairro Residencial Pequis.

JUSTIFICATIVA

Solicitação se segue, uma vez que foi iniciada a construção de uma fossa na escola

mencionada, porém não foi concluída, deixando como alternativa de uso para os servidores e

alunos, a fossa antiga que está transbordando e em péssima condição de higiene.

Solicitamos com urgência a tomada da construção de um nova fossa, que é de extrema

necessidade, principalmente pela saúde de todos.

Câmara Municipal de Uberlândia, 29 de outubro de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

25
90

57
20

81
/1

59
34

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 L

iz
a

F
er

na
nd

es
 P

ra
do

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104863/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA